
令和５年 9月吉日 

英田小学校保護者のみなさまへ 

英 田 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 

会長 石堂 里奈 
 

PTA親子奉仕作業のご案内と参加のお願い 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日ごろより英田小学校のＰＴＡ活動において、ひとかたならぬご理解とご協力を

賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび運動会の開催を前に､下記のように除草作業を実施することとなりました。

お忙しい折とは存じますが、ぜひご参加いただきますよう､よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

１．日  時：令和５年 ９月２３日（土）午前８:００～９:００頃 

       ※雨天の場合は中止となります 

   集合場所：児童玄関前 

 

２．持ち物：鎌、軍手、タオル、飲み物、など 

 

３．作業内容：主にグラウンドの草むしり 

   

 

・熱中症やケガのないよう、十分に注意してください。 

・当日、作業内容等でご不明な点は、執行部（黄色の Agata Tシャツ）にお尋ねください。 

 

親子で語り合いながら汗を流して､気持ち良く運動会を迎えましょう！ 

たくさんのご参加をお待ちしています！ 



 

 


